Noverint etc. Quod nos Ludovicus etc. noftro et illuftris principis Ottonis, marchios
nis Brandenburgenfis, fratris noftri karifimi, nomine ob honorem et reyerenciam omnipotenis
Dei, gloriofe ipfius genitricis virginis marie et omnium fanctorum et ut cultus divious magis ac
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magis: augeatur, eciam ob ingem et perhennem animarum magnificornm  principnm  marchionum
brandenburgenfium, predecefforum; noltrorum pie recordacionis, noftri, heredam ac fuccelloram no-
ftrorum memoriam falutarem et inftantem requifitionem fratrum Kalendarum civitatis nofire Frede-
berg, nobis dilectoram, appropriamus et appropriare deerevimus per prelentes oclo manfos in
villa et diltrictu ville Berchho!t fitos, quorum manforum quilibet folvit annuatim tres marcas et
anum folidum vink. et dant feptem pullos annuatim, in villa Schonrade decem manfos, quornm
manforum quilibet folvit et dat annuatim duos cum dimidia marca vinck. cum omnibus juribus,
graciis, commodis, utilitatibus, fructibus et perlinentibus quibuscunque ad predictos manfos ex de-
bito vel ex jure pertinertibus ad altaria, fita in ecclefia parochiali predicte civitatis noftre Fred e-
berch, in honorem beatorum apofltolorum petri et pauli confecranda, perpetuis temporibus jufto
proprietatis titulo quiete et pacifice pertinendos. Benunciantes pro nobis, heredibus et fucceffori-
bus nofiris omni juri, actioni el impeticioni, quod vel que nobis in dictis manfis et redditibus com-
petunt aul competere poterunt aliqualiter in foturam, Volentes eciam jus patronatus dictornm al-
tarium ad predictos fratres Kalendarum perpetue pertinere, deficientibus vero Kalendis tune demum
jus patronatus debebit ad confules civitatis noftre vredebergk predicte, qui tunc fuerint, derivari
juribus tamen noftris in dictis decem manfis in villa Schonrade fitis, videlicet precaria et fervicio
curruum nobis competentibus omni mode nobis refervatis. In cujus ete. prefentibus Lud. de we-
del, Haffone de Valkenborg, petro de Bredow, camere noftre magifiro, Dobirgaft de
O1It, militibus, Wedegone de wedel et Guntczelino de Bertensleve cum ceteris. Datum
Vrideberg, anno MCCCLXI, die beatorum petri et paali.
Uus Dikmann's Urfimben-Sammlung des Konigl, Geh. Staatsardives 1 71,

XLI. Benguif bed Ratha yu Wolbenberg itber die vom Abte su Marienwalde fite Befibungen
in Lemmerddorf bezahlten Kaufgelder, am 20, Wpril 1362,

Univerfis Chriflti Fidelibus, ad quorum notiliam prefens feriptum’ pervenerit, Nos conlules
Civitatis Woldenbergk recognofcimus prefentibus publice proteltantes, quod reverendus vir frater
Jobannes, abbas in Marienwalde, una cum Conventa fuo perleriplit et pagavit integraliter
et numeravit Trecentas et quinquaginta Marcas Monete Stetinenfis Petro, dicto [tym, noftro Civi
dilecto, pro manfis fuis omnibus et bonis aliis fuis, quos manfos et que bona predictus Petrus
ftym in villa Lamprechtsdorf predicti Domini Joannis, abbatis, et fui Conventus quondam
habuit et polledit. Nec non [epedictos manfos cam omni jure eorum et cum omnibus pertinentiis
luis, quocunque nomine Cenfeantur, libere et benivole refignaverunt. Preterea prenotatus Petrus
[tym et uxor ejus omnes promillores feu fidejulfores Domini Joannis, abbalis, et fui Conventus
fepius memorati et eundem Dominum Johannem, abbatem, cum Conventa fuo de Marienwalde
a promiffione feu [olutione ac quietatione trecentarum Marcarum et quinquaginta Marcarum — libe-
r0s penitus et folutos. In cujus tefltimonium figillam nofltrum prefentibus eft appenfam. Actom et
Datum in Woldenbergk, Anno Domini Milleimo trecentefimo fexagefimo fecundo, Feria quarta
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